
MUNICIPALITÀ l
 
CHIAIA - SAN FERDINANDO - POSILLIPO
 

Servizio Gestione del Territorio e Rego/azione delle Attività Economiche 

ORDINANZA SINDACALE 

plot.3107 del 19/05/2010 Rif. ID 172 provvedimento provvisorio 

Oggetto: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in via Marechiaro e via Alfano 

tipologia: istitu;ione dì particolare dispositivo di trciffico decorrenza 01106/2010 scadenzal510bi2010 

strade interessate: VIA MARECHIARO 

VIA ALFANO FR4NCO 

IL SINDACO 

'Premesso che con O.S. n.765 del 19.06.2008 veniva istituito un particolare dispositivo di traffico per il periodo estivo in via
 
Marechiaro e Via Alfuno;
 
'che tale O.S. è riconfennata anoualmente sempre per lo stesso periodo;
 
-ritenuto di dover proporre lo stesso dispositivo anche per Panno 20100 dovendo però modificare il periodo interessato, visto che i
 
problemi di viabilità legati alla balneazione si verificano sin dai primi giorni di Giugno;
 
'vista la nota del 30/04/20 l Odel Presidente della I Municipalità con cui si chiede la modifica del periodo di avvio del dispositivo;
 
'letto il D.L.vo n"285 del 30/04192 e successive modificazioni.
 

ORDINA 

- istituire, nel periodo dal l Giugno al 15 Settembre 20 l O, il seguente dispositivo di traffico in via Marechiaro:
 
·il divieto di transito veicolare, dalle ore 8,00 alle ore 19,00 tra la confluenza di via Alfano e la parte terminale di piazzetta
 
Marechiaro;
 
·il divieto di transito veicolare dalle ore 8,00 alle ore 14,00 tra la confluenza di via Discesa Coraglio e Via Alfano;
 
'il divieto di sosta dalle ore 7,00 alle ore 19,00 sul lato destro tra la confluenza di via Alfano e la parte terminale di piazzetta
 
Marechiaro.. nei tratti non in curva, eccetto i veicoli dei residenti, riconosciuti da autocertificazione vidimata dall'Assessorato
 
alla Mobilità o dalI'U.O. Sicurezza Urbana della I Municipalità; ,
 
'il divieto di sosta, dalle ore 7,00 alle ore 17,00 sul lato destro, dalla confluenza di via Discesa Caroglio a Via Alfano nei I
 
tratti non in curva, eccetto i veicoli dei residenti ric.onoscibili da autocertificazione vidimata dalI'Assessornto alla Mobilità o
 
dall'U.O. Sicurezza Urbana della I Municipalità;
 
"il divieto di sosta pennanente con rimozione coatta sul lato destro dalla piazzetta Marechiaro a via Discesa Coraglia;
 

- istituire, nel periodo dal l Giugno al 15 Settembre 20 l O, il seguente dispositivo di traffico in via Alfano:
 
"divieto di sosta con rimozione coatta ambo i lati in via Alfano. dal cìvico 63 [mo alla confluenza con via Ricciardi.
 

In deroga al divieto di transito della presente O.S., potranno transitare:
 
'veicoli delle Forze dell'Ordine, di emergenza e degli enti erogatori di pubblici servizi, nell'espletamento delle attività di loro
 
competenza;
 
"veicoli dei residenti riconoscibili da libretto di circolazione o documento di identificazione;
 
'veicoli diretti alle aree di sosta poste fuori dalla sede stradale, riconoscibili da apposita attestazione a fITIna del proprietario
 
delle suddette aree e vidirnata dall' Assessorato alla Mobilità o dall'C.O. Sicurezza Urbana della l Municipalità;
 
·mezzi aùibili al traspono merci diretti alle attività site all'interno della zona, che potranoo transitare e fermare dalle ore 8,00
 
alle ore 10,00 per il tempo strettamente necessario alle operazioni di carico e scarico;
 
"veicoli destinati al trasporto di persone con limitate od impedite capacità motorie munite del prescritto contrassegno per la
 
salita e la discesa del disabile motorio;
 
'veicoli di trasporto pubblico di linea e non di linea (taxi).
 

Ogni altra ordifi:nz 1 c ,trasto con la presente deve intendersi sospesa il tempo di vigenza del presente dispositivo. 

IL DIRlGENTFl SG . visto: IL PRESIDENT -- - \ 
ing. Sandro Esp' ito , dr. Fabio Chio '~'t' ,:di.: u 'Mc:
 
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agen '~[(;@orza P~~Visti
 

dall'art 12 del D.L.vo 30/0411992 n'285, per l'esatt~ oss~rvanza della presente Ordinanza: Jf!f .;jfSjlE~~ \~~~
 
L ASSESSORE ALLA MOBILITA J~!?~J;lA t~'LJjq' ! ~;ì, 

prof. Ing. Agostmo NUZ~OIO \.-:0;;".' ," J..;ç-,jl 
~ \:<"-"" ~/<)~"[ ,I., '_~,' t .:;-.-------;:;'r,v. _ 

"'::::.~ 11.\-' // l"'g.ld!! 


